РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
ПРИБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИТАНЦИНСКОЕ» СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	  РЕШЕНИЕ

от  05  марта 2024г                                                                                                                            № 29

«Об избрании председателя Совета депутатов
муниципального образования
«Итанцинское» сельское поселение V созыва»

Совет депутатов муниципального образования «Итанцинское» сельское поселение РЕШИЛ:
1. Сложить полномочия с Судакова Игоря Геннадьевича – депутат Итанцинского округа №1 по собственному желанию.
2. Избрать председателя Совета депутатов муниципального образования «Итанцинское» сельское поселение Арефьева Руслана Петровича – депутат Коменского округа №2

Председатель Совета депутатов	                                                 Глава муниципального
муниципального образования                                                      образования «Итанцинское»
«Итанцинское» сельское поселение                                            сельское поселение

                                     Р.П. Арефьев                                                                            Е. А. Мешкова
[bookmark: _GoBack]